
 

 

PRESSEMELDING 

Fredrikstad 01.03.22 

 

Velkommen til nye utstillinger på Østfold kunstsenter! 

Utstillingene åpner lørdag 26. mars kl.15.00 

 

 

Pressevisning på Østfold kunstsenter torsdag 24. mars kl.12 eller etter avtale.  

Alle utstillerne er til stede på pressevisningen torsdag og på åpningen lørdag. 

 

 

Elin Hedberg viser separatutstillingen Bevart. 

 

Korpusteknikk.  

 

Elin Hedberg arbeider med installasjon bestående av skulpturer i sølv som er gjenkjennelige fra hverdagen. Med 

utgangspunkt i disse stiller hun spørsmål knyttet til vårt forhold til beholderen og bruksobjekter. Skulpturene knyttes til 

temaene rutiner, ritualer og tradisjoner. 

 

Les mer om utstillingen her 

 

 

Pål Vigeland viser separatutstillingen HÅND-LAGET. 

 

Metallarbeider. 

 

Pål Vigeland arbeider med ulike metaller, mest med kobber og messing, men også med bronse støp og gjenbruk av 

metall. Objektene er inspirert av naturens mangfoldige fauna, gjerne innenfor en geometrisk ramme. 

 

Les mer om utstillingen her 

 

 

Arne Borgan viser separatutstillingen Du skulle vise meg verden, men så blendet du meg isteden. 
 

Installasjon med lyd og tegning. 

 

Arne Borgan er en kunstner og musiker som jobber i feltet mellom kunst, lyd og eksperimentell musikk. Borgan har til 

denne utstillingen laget en installasjon med et 9 kanalers lydverk og tegninger gjort i løpet av de siste to årene. 

 

Les mer om utstillingen her 

 

 

Erik Formoe viser utstillingen Tidriss i Kafé ØKS. 

 

Oljemaleri. 

 

Menneskene i Erik Formoes bilder er tause fortellere. Hans bilder handler om situasjoner, tilstander, scener. De 

beskriver hva som skjer i brøkdelen av et sekund, og gir en innsikt i hva som nettopp har skjedd, uten at de helt forklarer 

hva og hvorfor. 

 

Les mer om utstillingen her  

 

 

 

Kontaktperson: 

Silje Steinsvik, utstillingskoordinator 

silje.steinsvik@ostfold-kunstsenter.no 

480 53 936 
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